«Ақтөбе қаласының

білім бөлімі»

мемлекеттік мекемесінің

«№26 орта мектебі»

коммуналдық

мемлекеттік мекемесі
	[image: image1.jpg]

	Коммунальное

Государственное    Учреждение

«Средняя школа №26»

  Государственного

учреждения «Отдела образования города Актобе»

Бұйрық                 №                 Приказа

2020 ж «__»   _____       _______2020 года

Ақтөбе қаласы                         город   Актобе

 «О назначении ответственных лиц

по оказанию Государственных услуг»

На основании  регламентируемы стандартов государственных услуг в сфере среднего образования, утвержденными приказами Министерства образования и науки Республики Казахстан и постановлением акимата Актюбинской области с изменениями и дополнениями
приказываю:

1. Назначить отвествственными за оказания Государственных услуг в 2020-2021 учебном году
	№
	Наименование Государственной услуги
	Ф.И.О. ответственного лица
	должность
	Телефон

	1
	 Выдача дубликатов документов о техническом и профессиональном образовании
	Алдабергенова Л.А.
	зам. дир. по УВР
	8 (7132) 445890         87023180585

	2
	  Выдача разрешения на обучение в форме экстерната в организациях основного среднего, общего среднего образования
	Алдабергенова Л.А.
	зам. дир. по УВР
	8 (7132) 445890         87023180585

	Прием документов для перевода между  общеобразовательными учебными заведениями
	Алдабергенова Л.А.
	зам. дир. по УВР
	8 (7132) 445890         87023180585

	3
	Прием документов и зачисление в организации образования, независимо от ведомственной подчиненности, для обучения по общеобразовательным программам начального, основного среднего, общего среднего образования
	Алдабергенова Л.А.
	зам. дир. по УВР
	8 (7132) 445890         87023180585

	4
	 Прием документов для организации индивидуального бесплатного обучения на дому детей, которые по состоянию здоровья в течение длительного времени не могут посещать организации начального, основного среднего, общего среднего образования
	Алдабергенова Л.А.
	зам. дир. по УВР
	8 (7132) 445890         87023180585

	5
	Предоставление бесплатного и льготного питания отдельным категориям обучающихся и воспитанников в общеобразовательных школах
	Зиганшина А.Ю.
	педагог- социолог
	8 (7132) 445890         87022488841

	6
	Прием документов и выдача направлений на предоставление отдыха детям из малообеспеченных семей в загородных и пришкольных лагерях
	Зиганшина А.Ю.
	педагог- социолог
	8 (7132) 445890         87022488841

	7
	Прием документов и зачисление в организации дополнительного образования для детей по предоставлению им дополнительного образования
	Сулейменова Г.С.
	зам. дир по  УВР
	8 (7132) 445890         87013764771

	8
	Прием документов для прохождения аттестации на присвоение (подтверждение) квалификационных категорий педагогическим работникам и приравненным к ним лицам организаций образования, реализующих программы дошкольного воспитания и обучения, начального, основного среднего, общего среднего, технического и профессионального, послесреднего образования
	Мухамбетова З.К.
	зам. дир по НМР
	8 (7132) 445890         87474891319

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор            Тажибаева Л.Т.